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KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

EF HDPE EK PARÇALAR 
HDPE EF FITTINGS  

E
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EF 

MANŞON (EF COUPLER) PN16-10 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 1.21.02010 2,86 

25 1.21.02510 2,99 

32 1.21.03210 3,12 

40 1.21.04010 3,64 

50 1.21.05010 5,20 

63 1.21.06310 5,46 

75 1.21.07510 7,93 

90 1.21.09010 10,40 

110 1.21.11010 12,87 

125 1.21.12510 17,81 

140 1.21.14010 22,62 

160 1.21.16010 27,56 

180 1.21.18010 42,90 

200 1.21.20010 52,13 

225 1.21.22510 58,24 

250 1.21.25010 111,76 

280 1.21.28010 150,79 

315 1.21.31510 169,32 

355 1.21.35510 277,85 

400 1.21.40010 444,51 

450 1.21.45010 459,81 

500 1.21.50010 615,37 

560 1.21.56010 817,41 

630 1.21.63010 1127,13 

710 1.21.71010 1872,94 

800 1.21.80010 2448,58 

900 1.21.90010 3344,33 

EF SERVİS TE (EF TAPPING TEE) 

OD 

d MM CODE PCS/USD 

40 20-25-32 1.22.040K 17,06 

63 20-25-32 1.22.063K 22,39 

63 40-50-63 1.22.063B 36,99 

75 20-25-32 1.22.075K 22,39 

75 40-50-63 1.22.075B 36,99 

90 20-25-32 1.22.090K 24,70 

90 40-50-63 1.22.090B 36,99 

110 20-25-32 1.22.110K 24,70 

110 40-50-63 1.22.110B 36,99 

125 20-25-32 1.22.125K 24,70 

125 40-50-63 1.22.125B 36,99 

140 20-25-32 1.22.140K 27,03 

140 40-50-63 1.22.140B 36,99 

160 20-25-32 1.22.160K 27,03 

160 40-50-63 1.22.160B 36,99 

180 20-25-32 1.22.180K 27,03 

180 40-50-63 1.22.180B 36,99 

200 20-25-32 1.22.200K 30,30 

200 40-50-63 1.22.200B 45,72 

225 20-25-32 1.22.225K 30,30 

225 40-50-63 1.22.225B 47,09 

250 20-25-32 1.22.250K 30,30 

250 40-50-63 1.22.250B 47,09 

280 20-25-32 1.22.280K 48,45 

280 40-50-63 1.22.280B 70,29 

315 20-25-32 1.22.315K 48,45 

315 40-50-63 1.22.315B 70,29 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

EF HDPE EK PARÇALAR 
HDPE EF FITTINGS  
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EF 

EF SEMER (EF SADDLE) 

OD 

d MM CODE PCS/USD 

40 20-25-32 1.22.040KS 16,25 

63 20-25-32 1.22.063KS 21,32 

63 40-50-63 1.22.063BS 35,23 

90 20-25-32 1.22.090KS 23,53 

90 40-50-63 1.22.090BS 35,23 

110 20-25-32 1.22.110KS 23,53 

110 40-50-63 1.22.110BS 35,23 

125 20-25-32 1.22.125KS 23,53 

125 40-50-63 1.22.125BS 35,23 

140 20-25-32 1.22.140KS 25,74 

140 40-50-63 1.22.140BS 35,23 

160 20-25-32 1.22.160KS 25,74 

160 40-50-63 1.22.160BS 35,23 

180 20-25-32 1.22.180KS 25,74 

180 40-50-63 1.22.180BS 35,23 

200 20-25-32 1.22.200KS 28,86 

200 40-50-63 1.22.200BS 43,55 

225 20-25-32 1.22.225KS 28,86 

225 40-50-63 1.22.225BS 44,85 

250 20-25-32 1.22.250KS 28,86 

250 40-50-63 1.22.250BS 44,85 

280 20-25-32 1.22.280KS 46,15 

280 40-50-63 1.22.280BS 66,95 

315 20-25-32 1.22.315KS 46,15 

315 40-50-63 1.22.315BS 66,95 

355 20-25-32 1.22.355KS 46,15 

355 40-50-63 1.22.355BS 66,95 

400 20-25-32 1.22.400BS 46,15 

400 40-50-63 1.22.400BS 66,95 

450 20-25-32 1.22.450BS 46,15 

450 40-50-63 1.22.450BS 66,95 

EF VANALI SERVIS TEE (EF  VALVE TAPPING TEE) 

OD 

d MM CODE PCS/USD 

63 40-50-63 1.22.063KSV 192,69 

90 20-25-32 1.22.090KSV 125,19 

90 40-50-63 1.22.090BSV 192,69 

110 20-25-32 1.22.110KSV 125,19 

110 40-50-63 1.22.110BSV 192,69 

125 20-25-32 1.22.125KSV 125,19 

125 40-50-63 1.22.125BSV 192,69 

140 20-25-32 1.22.140KSV 125,19 

140 40-50-63 1.22.140BSV 192,69 

160 20-25-32 1.22.160KSV 125,19 

160 40-50-63 1.22.160BSV 192,69 

180 20-25-32 1.22.180KSV 125,19 

180 40-50-63 1.22.180BSV 192,69 

200 20-25-32 1.22.200KSV 192,69 

200 40-50-63 1.22.200BSV 192,69 

225 20-25-32 1.22.225KSV 192,69 

225 40-50-63 1.22.225BSV 192,69 

250 20-25-32 1.22.250KSV 192,69 

250 40-50-63 1.22.250BSV 192,69 

280 20-25-32 1.22.280KSV 192,69 

280 40-50-63 1.22.280BSV 192,69 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

EF HDPE EK PARÇALAR 
HDPE EF FITTINGS  
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EF 

EF BÜYÜK  SEMER ( EF BIG SADDLE) 

D  mm 

PCS/USD 

D  mm D  mm D  mm D  mm D  mm 

d mm d mm PCS/USD d mm PCS/USD d mm PCS/USD d mm PCS/USD d mm PCS/USD 

110-90 79,52 280-90 215,18 400-280 725,35 560-250 1.084,49 800-110 1.268,35 1000-315 2.204,44 

125-90 79,52 280-110 230,32 400-315 775,83 560-280 1.101,17 800-125 1.294,05 1000-355 2.426,96 

125-110 90,08 280-125 250,35 400-355 794,59 560-315 1.246,47 800-140 1.315,41 1000-400 2.669,72 

140-90 79,52 280-140 269,32 450-90 570,18 560-355 1.371,18 800-160 1.369,78 1000-450 2.936,47 

140-110 90,08 280-160 278,20 450-110 590,49 560-400 1.508,27 800-180 1.451,05 1000-500 3.463,20 

140-125 97,88 280-180 303,73 450-125 603,55 560-450 1.659,13 800-200 1.438,20 1200-90 1.924,06 

160-90 79,52 280-225 378,22 450-140 629,28 560-500 1.823,90 800-250 1.496,59 1200-110 1.934,24 

160-110 90,08 315-90 271,47 450-160 665,02 630-90 1.051,40 800-280 1.531,63 1200-125 1.973,41 

160-125 97,88 315-110 288,74 450-180 676,00 630-110 1.056,95 800-315 1.763,54 1200-140 2.005,99 

160-140 112,41 315-125 313,83 450-200 780,13 630-125 1.078,36 800-355 1.941,56 1200-160 2.088,94 

180-90 92,52 315-140 335,24 450-225 780,13 630-140 1.096,16 800-400 2.135,77 1200-180 2.212,85 

180-110 105,22 315-160 342,43 450-250 809,89 630-160 1.141,49 800-450 2.349,17 1200-200 2.193,25 

180-125 115,47 315-180 372,10 450-280 809,89 630-180 1.209,21 800-500 2.635,10 1200-250 2.282,30 

180-140 136,42 315-200 441,38 450-315 850,90 630-200 1.198,50 900-90 1.366,82 1200-280 2.335,73 

180-160 141,92 315-225 452,70 450-355 919,72 630-250 1.247,16 900-110 1.374,05 1200-315 2.689,41 

200-90 111,18 315-250 481,75 450-400 994,81 630-280 1.276,35 900-125 1.401,88 1200-355 2.960,89 

200-110 123,72 315-280 516,17 500-90 742,59 630-315 1.469,62 900-140 1.425,02 1200-400 3.257,06 

200-125 107,97 355-90 363,53 500-110 746,49 630-355 1.617,97 900-160 1.483,94 1200-450 3.582,49 

200-140 145,74 355-110 381,73 500-125 761,64 630-400 1.779,82 900-180 1.571,96 1200-500 4.225,10 

200-160 164,71 355-125 406,06 500-140 774,15 630-450 1.957,64 900-200 1.558,05 1400-90 2.385,83 

200-180 179,24 355-140 416,61 500-160 806,42 630-500 2.431,75 900-250 1.621,31 1400-110 2.398,46 

225-90 140,24 355-160 442,46 500-180 853,96 710-90 1.156,53 900-280 1.659,27 1400-125 2.447,03 

225-110 150,18 355-180 457,44 500-200 844,65 710-110 1.162,66 900-315 1.910,51 1400-140 2.487,43 

225-125 171,13 355-200 392,74 500-225 881,08 710-125 1.186,21 900-355 2.103,36 1400-160 2.590,28 

225-140 187,20 355-225 392,74 500-250 938,50 710-140 1.205,78 900-400 2.313,75 1400-180 2.743,93 

225-160 191,32 355-250 634,86 500-280 1.038,74 710-160 1.255,64 900-450 2.544,93 1400-200 2.719,63 

225-180 218,70 355-280 634,86 500-315 1.078,92 710-180 1.330,12 900-500 2.984,80 1400-250 2.830,05 

250-90 170,98 400-90 440,05 500-355 1.084,49 710-200 1.318,34 1000-90 1.577,10 1400-280 2.896,31 

250-110 185,06 400-110 458,82 500-400 1.181,82 710-250 1.371,88 1000-110 1.585,44 1400-315 3.334,87 

250-125 204,17 400-125 494,42 500-450 1.295,13 710-280 1.404,00 1000-125 1.617,55 1400-355 3.671,50 

250-140 210,29 400-140 518,74 560-110 895,67 710-315 1.616,58 1000-140 1.644,25 1400-400 4.038,75 

250-160 230,48 400-160 527,36 560-125 913,47 710-355 1.779,77 1000-160 1.712,24 1400-450 4.442,29 

250-180 256,48 400-180 558,23 560-160 928,90 710-400 1.957,80 1000-180 1.813,81 1400-500 5.239,13 

250-200 303,58 400-200 635,53 560-180 976,04 710-450 2.153,41 1000-200 1.797,74 1600-90 3.149,29 

250-225 312,91 400-225 651,38 560-200 1.024,70 710-500 2.540,20 1000-250 1.870,74 1600-110 3.165,96 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

EF HDPE EK PARÇALAR 
HDPE EF FITTINGS  

E
F
 F

I
T
T
I
G

N
S

 
F
I
T
T
I
N

G
S

 
EF 

EF EŞİT TE ( EF EQUAL TEE) PN10-16 

OD 

CODE MM PCS/USD 

25 1.23.025 14,17 

32 1.23.032 15,08 

40 1.23.040 16,12 

50 1.23.050 19,24 

63 1.23.063 20,41 

75 1.23.075 30,03 

90 1.23.090 42,51 

110 1.23.0110 50,83 

125 1.23.0125 82,03 

  

  

  

EF REDİKSİYON (EF REDUCER) PN10-
16 

OD 

CODE MM PCS/USD 

32-20 1.24.3220 10,27 

32-25 1.24.3225 10,53 

40-32 1.24.4032 12,09 

50-32 1.24.5032 14,43 

50-40 1.24.5040 14,95 

63-32 1.24.6032 15,86 

63-40 1.24.6340 16,38 

63-50 1.24.6350 17,94 

75-63 1.24.7563 20,67 

90-63 1.24.9063 24,05 

110-63 1.24.11063 27,56 

110-90 1.24.11090 34,84 

125-110 1.24.125110 45,63 

EF DİRSEK 90 ( EF ELBOW 90) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

25 1.25.2590 10,40 

32 1.25.3290 10,66 

40 1.25.4090 13,91 

50 1.25.5090 17,94 

63 1.25.6390 18,59 

75 1.25.7590 29,77 

90 1.25.9090 35,10 

110 1.25.11090 44,33 

125 1.25.12590 62,40 

EF DİRSEK 45 ( EF ELBOW 45) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

25 1.25.2545 10,40 

32 1.25.3245 10,66 

40 1.25.4045 13,91 

50 1.25.5045 17,94 

63 1.25.6345 18,59 

75 1.25.7545 29,77 

90 1.25.9045 35,10 

110 1.25.11045 44,33 

125 1.25.12545 62,40 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

HDPE EK PARÇALAR 
HDPE BUTT FUSION 

 FITTINGS 
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EF 

REDİKSİYON TE SPIGOT (REDUCER TEE SPIGOT) 

D  mm 

PCS/USD 

D  mm D  mm D  mm 

d mm d mm PCS/USD d mm PCS/USD d mm PCS/USD 

110-63 41,77 250-63 152,61 355-225 350,53 500-200 829,23 

110-90 41,77 250-90 152,61 355-250 566,61 500-225 864,99 

125-63 43,81 250-110 165,17 355-280 566,61 500-250 921,38 

125-90 43,81 250-125 182,22 400-90 432,02 500-280 1019,79 

125-110 43,81 250-140 187,68 400-110 450,45 500-315 1059,24 

140-63 57,19 250-160 205,70 400-125 485,39 500-355 1064,70 

140-90 57,19 250-180 228,90 400-140 509,28 500-400 1160,25 

140-110 68,25 250-200 270,95 400-160 517,74 500-450 1271,49 

140-125 74,53 250-225 279,28 400-180 548,04 560-110 879,33 

160-63 74,53 280-63 192,05 400-200 623,94 560-125 896,81 

160-90 70,98 280-90 192,05 400-225 639,50 560-160 911,95 

160-110 80,39 280-110 205,57 400-250 712,11 560-180 958,23 

160-125 87,36 280-125 223,44 400-280 712,11 560-200 1006,01 

160-140 100,32 280-140 240,37 400-315 761,67 560-225 1064,70 

180-63 82,58 280-160 248,29 400-355 780,09 560-250 1064,70 

180-90 82,58 280-180 271,09 450-90 559,78 560-280 1081,08 

180-110 93,91 280-225 337,56 450-110 579,71 560-315 1223,72 

180-125 103,05 315-90 242,28 450-125 592,54 560-355 1346,16 

180-140 121,76 315-110 257,71 450-140 617,80 560-400 1480,75 

180-160 126,67 315-125 280,10 450-160 652,87 560-450 1628,85 

200-63 99,23 315-140 299,21 450-180 663,66 630-90 1032,21 

200-90 99,23 315-160 305,62 450-200 765,90 630-110 1037,67 

200-110 110,42 315-180 332,10 450-225 765,90 630-125 1058,69 

200-125 96,37 315-200 393,94 450-250 795,11 630-140 1076,17 

200-140 130,08 315-225 404,04 450-280 795,11 630-160 1120,67 

200-160 147,00 315-250 429,98 450-315 835,38 630-180 1187,13 

200-180 159,98 315-280 460,68 450-355 902,94 630-200 1176,63 

225-63 125,16 355-90 324,45 450-400 976,65 630-250 1224,41 

225-90 125,16 355-110 340,70 500-90 729,04 630-280 1253,07 

225-110 134,04 355-125 362,40 500-110 732,86 630-315 1442,81 

225-125 152,74 355-140 371,83 500-125 747,75 630-355 1588,44 

225-140 167,08 355-160 394,89 500-140 760,03 630-400 1747,33 

225-160 170,76 355-180 408,27 500-160 791,70 630-450 1921,92 

225-180 195,20 355-200 350,53 500-180 838,38 0,00 0,00 

Not : Tabloda bulun-
mayan bir çok ürünün 
üretimi de yapılmakta-
dır lütfen fiyat alınız. 

Note: The prices in the 
table are not, please 
take a lot of the product 
are produced. 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

E
F
 

EF 

EŞİT TE (EQUAL TEE SPIGOT) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

40 1.23.40S 8,84 

50 1.23.50S 8,84 

63 1.23.63S 9,49 

75 1.23.75S 18,06 

90 1.23.90S 21,67 

110 1.23.110S 25,09 

125 1.23.125S 46,41 

140 1.23.140S 99,97 

160 1.23.160S 109,98 

180 1.23.180S 118,04 

200 1.23.200S 157,43 

225 1.23.225S 200,85 

250 1.23.250S 289,25 

280 1.23.280S 333,45 

315 1.23.315S 605,41 

DİRSEK 90 (ELBOW 90 SPIGOT) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 1.25.2090S 5,58 

25 1.25.2590S 6,12 

32 1.25.3290S 6,12 

40 1.25.4090S 9,18 

50 1.25.5090S 10,44 

63 1.25.6390S 10,62 

75 1.25.7590S 19,26 

90 1.25.9090S 19,80 

110 1.25.11090S 25,74 

125 1.25.12590S 37,08 

140 1.25.14090S 63,00 

160 1.25.16090S 106,20 

180 1.25.18090S 131,40 

200 1.25.20090S 207,90 

225 1.25.22590S 247,50 

250 1.25.25090S 487,08 

280 1.25.28090S 736,56 

315 1.25.31590S 922,68 

DİRSEK 90 (ELBOW 45 SPIGOT) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 1.25.2090S 4,03 

25 1.25.2590S 4,42 

32 1.25.3290S 4,42 

40 1.25.4090S 6,63 

50 1.25.5090S 7,54 

63 1.25.6390S 7,67 

75 1.25.7590S 13,91 

90 1.25.9090S 23,40 

110 1.25.11090S 35,10 

125 1.25.12590S 41,60 

140 1.25.14090S 45,50 

160 1.25.16090S 76,70 

180 1.25.18090S 109,85 

200 1.25.20090S 166,40 

225 1.25.22590S 179,40 

250 1.25.25090S 346,58 

280 1.25.28090S 523,25 

315 1.25.31590S 654,68 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 

HDPE EK PARÇALAR 
HDPE BUTT FUSION 

 FITTINGS 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 
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EF 

REDİKSİYON  SPIGOT (REDUCER SPIGOT) 

D  mm 

PCS/USD 

D  mm D  mm 

d mm d mm PCS/USD d mm PCS/USD 

25-20 4,29 200-110 57,46 315-280 384,8 

4,29 4,29 200-125 57,59 355-125 398,45 

4,29 4,29 200-140 57,98 355-160 311,22 

5,33 5,33 200-160 59,54 355-180 392,99 

6,11 6,11 200-180 60,84 355-200 392,99 

6,11 6,11 225-110 67,73 355-225 315,12 

7,28 7,28 225-125 67,99 355-250 322,27 

7,28 7,28 225-140 68,64 355-280 366,6 

7,28 7,28 225-160 70,59 355-315 403,39 

7,28 7,28 225-180 71,24 400-225 483,6 

8,19 8,19 250-110 105,95 400-250 288,08 

9,23 9,23 250-125 111,02 400-280 378,3 

9,23 9,23 250-140 115,44 400-315 533 

11,57 11,57 250-160 130,65 400-355 560,3 

11,57 11,57 250-180 145,86 450-280 577,2 

11,83 11,83 250-200 139,1 450-355 633,1 

14,04 14,04 250-225 153,01 450-400 676 

14,95 14,95 280-125 138,45 500-400 617,5 

28,73 28,73 280-140 145,34 500-450 778,7 

28,86 28,86 280-160 149,76 560-450 980,85 

29,25 29,25 280-180 155,09 560-500 934,18 

31,46 31,46 280-200 157,43 630-500 1381,64 

32,89 32,89 280-225 166,01 630-560 1600,43 

34,06 34,06 280-250 146,25 

35,36 35,36 315-125 317,07 

35,75 35,75 315-160 332,8 

44,46 44,46 315-180 336,7 

44,46 44,46 315-225 348,4 

49,66 49,66 315-250 366,6 

EF KÖRTAPA ( END CAP EF) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 1.26.20 3,77 

25 1.26.25 5,46 

32 1.26.32 6,63 

40 1.26.40 7,15 

50 1.26.50 8,97 

63 1.26.63 11,18 

75 1.26.75 16,25 

90 1.26.90 20,15 

110 1.26.110 36,66 

125 1.26.125 49,66 

140 1.26.140 60,97 

160 1.26.160 77,09 

180 1.26.180 105,56 

200 1.26.200 124,67 

225 1.26.225 189,93 

250 1.26.250 230,36 

280 1.26.280 296,27 

315 1.26.315 382,59 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 

HDPE EK PARÇALAR 
HDPE BUTT FUSION 

 FITTINGS 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

EF 

FLANGE + FLANGE ADAPTOR 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 1.27.20S 11,93 

25 1.27.25S 13,10 

32 1.27.32S 14,27 

40 1.27.40S 16,41 

50 1.27.50S 18,59 

63 1.27.63S 21,48 

75 1.27.75S 29,51 

90 1.27.90S 35,23 

110 1.27.110S 47,97 

125 1.27.125S 50,57 

140 1.27.140S 67,34 

160 1.27.160S 84,24 

180 1.27.180S 87,75 

200 1.27.200S 126,62 

225 1.27.225S 141,05 

250 1.27.250S 229,61 

280 1.27.280S 251,19 

315 1.27.315S 336,70 

355 1.27.355S 501,44 

400 1.27.400S 667,68 

450 1.27.450S 999,31 

500 1.27.500S 1093,95 

560 1.27.560S 1492,79 

630 1.27.630S 1680,12 

710 1.27.710S 2016,30 

800 1.27.800S 2628,60 

900 1.27.900S 3285,75 

1000 1.27.1000S 4107,35 

1200 1.27.1200S 5769,40 

1400 1.27.1400S 7214,74 

1600 1.27.1600S 9015,50 

S KÖRTAPA (END KEP SPIGOT) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 1.26.20S 1,17 

25 1.26.25S 2,73 

32 1.26.32S 3,77 

40 1.26.40S 3,77 

50 1.26.50S 4,16 

63 1.26.63S 6,11 

75 1.26.75S 8,32 

90 1.26.90S 10,53 

110 1.26.110S 24,83 

125 1.26.125S 33,28 

140 1.26.140S 41,47 

160 1.26.160S 51,74 

180 1.26.180S 66,04 

200 1.26.200S 76,70 

225 1.26.225S 135,33 

250 1.26.250S 147,16 

280 1.26.280S 209,04 

315 1.26.315S 270,79 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 

E
F
 F

I
T
T
I
G

N
S

 
HDPE EK PARÇALAR 
HDPE BUTT FUSION 

 FITTINGS 



KUZEYBORU 
The brand searched in the world 

E
F
 F

I
T
T
I
G

N
S

 
EF 

TAMİR SEMERİ ( EF REPAIR SADDLE) 

OD 

CODE MM PCS/USD 

63 1.22.63R 52,00 

90 1.22.90R 52,00 

110 1.22.110R 58,50 

125 1.22.125R 58,50 

140 1.22.140R 65,00 

160 1.22.160R 65,00 

180 1.22.180R 65,00 

200 1.22.200R 71,50 

225 1.22.225R 71,50 

250 1.22.250R 84,50 

315 1.22.315R 84,50 

355 1.22.355R 84,50 

400 1.22.400R 84,50 

450 1.22.450R 84,50 

PE ÇELİK GEÇİŞ PARÇASI 

PE /STEEL TRANSITION FITTTINGS 

OD 

CODE MM PCS/USD 

32 - 1" 1.28.32.1S 20,05 

63 - 2" 1.28.63.2S 36,53 

90 - 3" 1.28.90.3S 110,57 

110 - 4" 1.28.110.4S 169,53 

125 - 4" 1.28.125.4S 216,22 

160 - 6" 1.28.160.6S 438,17 

180 - 6" 1.28.180.6S 511,06 

200 -8" 1.28.200.8S 870,09 

225 - 8" 1.28.225.8S 885,30 

250-10" 1.28.250.10S 1023,75 

280-10" 1.28.250.10S 1256,32 

315-12" 1.28.315.12S 1501,50 

400-16" 1.28.400.16S 2996,11 

450-18" 1.28.450.18S 3516,24 

PE ÇELİK GEÇİŞ PARÇASI DİŞLİ 

PE /STEEL TRANSITION FITTTING 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 - 1/2" 1.28.20.12D 8,84 

25 - 1/2" 1.28.25.12D 11,57 

32 - 1" 1.28.32.1D 14,56 

40 - 1 1/2" 1.28.40.112D 22,10 

50 - 1 1/2" 1.28.50.112D 25,74 

63 - 2" 1.28.63.2D 29,38 

75-2 1/2" 1.28.75.12D 75,79 

PE ÇELİK GEÇİŞ PARÇASI DİŞLİ PRİNÇ 

PE /STEEL TRANS. FITTT. SCREWED 

OD 

CODE MM PCS/USD 

20 - 1/2" 1.28.20.12DP 8,84 

25 - 1/2" 1.28.25.12DP 11,57 

32 - 1" 1.28.32.1DP 14,56 

40 - 1 1/2" 1.28.40.112DP 22,10 

50 - 1 1/2" 1.28.50.112DP 25,74 

63 - 2" 1.28.63.2DP 29,38 

75-2 1/2" 1.28.75.212DP 75,79 

 Fiyatlara  KDV dahil değildir.

 Fiyatlar fabrikalarımız ve depolarımız teslimidir.

 Ürünlerimiz ISO Belgeli ve Uluslar arası normlardadır.

 Ex-factory prices. Our products are ISO certified and
international norms.

Lütfen iskonto oranını sorunuz? 
Please ask the discount rate? 

HDPE EK PARÇALAR 
HDPE IRON FITTINGS 


